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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 13:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661988 LAZZARO SALVATORE1 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA2 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD11/01/05

 674204 FANCHINI FEDERICO3 A.S.D. SCHERMA VERBANIA11/05/05

 656815 PACI ANDREA4 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD05/07/05

 668516 TEMPESTA ALBERTO5 A.S.D. SCHERMA VERBANIA04/11/05

 658629 MOISO EDOARDO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/10/05
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Sciabola maschile Maschietti

LAZZARO SALVA - GEVOL (GENOVA)

 1 RIBAUDO  UMBE - TOLIM (PINEROLO)

 8  -

TEMPESTA ALBE - VBASS (VERBANIA INTRA)

PACI ANDREA - TOLIM (PINEROLO)

FANCHINI FEDE - VBASS (VERBANIA INTRA)

MOISO  EDOARD - TOCS (TORINO)

 -

LAZZARO SALVA - GEVOL (GENOVA) 2
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RIBAUDO  UMBE - TOLIM (PINEROLO)

PACI ANDREA - TOLIM (PINEROLO)

FANCHINI FEDE - VBASS (VERBANIA INTRA)

LAZZARO SALVA - GEVOL (GENOVA)

LAZZARO SALVA - GEVOL (GENOVA)

RIBAUDO  UMBE - TOLIM (PINEROLO)

10

1
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10

1

10

CECCOPIERI M.

CECCOPIERI M.

NICASSIO D.

NICASSIO D.

NICASSIO D.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIBAUDO UMBERTO MARIA 647806 0 V V V V V  1,000  21  25TOLIM

 2 CAPO LEONARDO 665058 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 3 FANCHINI FEDERICO 674204 1 0 4 V V 3  0,400  0  18VBASS

 4 PACI ANDREA 656815 1 0 V V 4 1  0,400 -6  16TOLIM

 5 MOISO EDOARDO 658629 0 0 1 3 3 0  0,000 -18  7TOCS

 6 TEMPESTA ALBERTO 668516 0 0 2 V V 1  0,400 -9  13VBASS

 7 LAZZARO SALVATORE 661988 2 0 V V V V  0,800  12  22GEVOL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 41 GEVOLSI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05  647806 52 TOLIMSI

CAPO LEONARDO 18/11/05  665058 523 TOCSSI

FANCHINI FEDERICO 11/05/05  674204 654 VBASSSI

PACI ANDREA 05/07/05  656815 935 TOLIMSI

MOISO EDOARDO 27/10/05  658629 996 TOCSSI

TEMPESTA ALBERTO 04/11/05  668516 1367 VBASSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  4GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CAPO LEONARDO 18/11/05 665058  52TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MOISO EDOARDO 27/10/05 658629  99SI

PACI ANDREA 05/07/05 656815  93TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

RIBAUDO UMBERTO MAR 11/01/05 647806  5SI

FANCHINI FEDERICO 11/05/05 674204  65VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

TEMPESTA ALBERTO 04/11/05 668516  136SI
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